
 
UCHWAŁA NR 356/2004 

ZARZĄDU POWIATU KALISKIEGO 
z dnia  26 października  2004 r. 

 
 
 
w sprawie  zmiany   budżetu  Powiatu Kaliskiego na 2004 rok. 
 
 
Na podstawie  art. 128 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada  1998 r. o finansach 

publicznych  ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.)   i  § 18 uchwały Nr X/112/2003 Rady 

Powiatu Kaliskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Kaliskiego na 2004 rok, Zarząd Powiatu Kaliskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
W uchwale Nr X/112/2003 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 grudnia 2003 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok zmienionej uchwałami: 

- Nr  XII/124/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 22 marca 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  263/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  274/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 1 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  XIV/148/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 14 czerwca 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  289/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr XV/158/2004 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 20 lipca 2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr 318/2004  Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 24 sierpnia 2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok,  

- Nr  XVI/168/2004 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 9 września  2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr 336/2004  Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 września  2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok,  



 2 

- Nr 342/2004  Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 28 września  2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok,  

- Nr  XVII/179/2004 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia  21 października  2004 r. w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 12 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną  o kwotę  12.105  zł do kwoty  8.265  zł,  

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany ( zadania zlecone) 

Tytułem zmniejszeń – 4.420 zł 

§ 4020 – Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 1.420 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.220 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 480 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 200 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 100 zł, 

Tytułem zwiększeń – 4.420 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.163 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 204 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 27 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.026 zł, 

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Zwiększa się o kwotę 12.105 zł, w tym:  

Rozdział 75019 – Rady powiatów   ( zadania  własne ) 

Zwiększa się o kwotę 5.500 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń – 5.500 zł 

§ 3030 –  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  o kwotę  3.000  zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  2.500  zł, 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe ( zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę 6.605 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń – 6.605 zł 

§ 3020 –  Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 6.605 zł, 



 3 

W dziale 758 – Różne rozliczenia 

Zmniejsza się o kwotę 12.105 zł, w tym:  

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe   ( zadania  własne ) 

Zmniejsza  się o kwotę  12.105  zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  12.105  zł 

§ 4810 –  Rezerwy  o kwotę  12.105  zł, 

 

3) w załączniku Nr 2a  Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego  związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  na 2004 rok: 

W dziale 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  

Tytułem zmniejszeń – 4.420 zł 

§ 4020 – Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 1.420 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.220 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 480 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 200 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 100 zł, 

Tytułem zwiększeń – 4.420 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.163 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 204 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 27 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.026 zł. 

 

 

 

      § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


